

RELACION DE GASTOS JUNIO 2015

EFECTIVO

FECHA	CONCEPTO	FACT	CANTIDAD	IVA	TOTAL	SALDO	STATUS
19-may	LONA ASAMBLEA	1001	120.00	0.00	120.00	120.00	PAGADO
22-may	LONA ASAMBLEA	1006	120.00	0.00	120.00	240.00	PAGADO
09-may	AGUA CASETA	952129	30.00	0.00	30.00	270.00	PAGADO
06-jun	RECOLECCION BASURA		225.00	0.00	225.00	495.00	PAGADO
06-jun	TELMEX CASETA VIG	TICKET	516.38	82.62	599.00	1,094.00	PAGADO
13-jun	RECOLECCION BASURA		225.00	0.00	225.00	1,319.00	PAGADO
13-jun	REPARACION PORTON SALIDA	NOTA	1,500.00	0.00	1,500.00	2,819.00	PAGADO
13-jun	MESA Y SILLAS ASAMBLEA	NOTA	130.00	0.00	130.00	2,949.00	PAGADO
13-jun	AGUAS ASAMBLEA	NOTA	70.00	0.00	70.00	3,019.00	PAGADO
13-jun	COPIAS	1587	140.00	0.00	140.00	3,159.00	PAGADO
20-jun	RECOLECCION BASURA		225.00	0.00	225.00	3,384.00	PAGADO
26-jun	ROTULOS (ALTO, ZONA, ADEUDOS)	758	1,010.00	0.00	1,010.00	4,394.00	PAGADO
27-jun	RECOLECCION BASURA		225.00	0.00	225.00	4,619.00	PAGADO
27-jun	SOLDAR SOPORTE PORTON	NOTA	400.00	0.00	400.00	5,019.00	PAGADO
27-jun	BOLSAS BASURA TERRAZA	NOTA	44.00	0.00	44.00	5,063.00	PAGADO
27-jun	ACEITE PARA PISTON	19564	180.00	0.00	180.00	5,243.00	PAGADO

SUB TOTAL GASTOS MTTTO

	5,160.38	82.62	5,243.00	5,243.00
--	----------	-------	----------	-----------------

09-jun	PIPA DE AGUA	1604	380.00	0.00	380.00	380.00	PAGADO
11-jun	PIPA DE AGUA	1605	380.00	0.00	380.00	760.00	PAGADO
						760.00	
					0.00	760.00	

SUB TOTAL PIPAS DE AGUA

	760.00	0.00	760.00	760.00
--	--------	------	--------	---------------

TOTAL GASTOS CON EFECTIVO

	5,920.38	82.62	6,003.00	6,003.00
--	----------	-------	----------	-----------------

CHEQUE

FECHA	CONCEPTO	FACT	CANTIDAD	IVA	TOTAL	SALDO	STATUS
01-jun	SERVICIO VIGILANCIA	601	16,000.00	2,560.00	18,560.00	18,560.00	PAGADO
01-jun	SERVICIO JARDINERIA	602	14,000.00	2,240.00	16,240.00	34,800.00	PAGADO
01-jun	SERVICIO ADMINISTRACION	603	7,000.00	1,120.00	8,120.00	42,920.00	PAGADO
20-jun	BOMBA ALBERCA	1345	5,199.96	831.99	6,031.95	48,951.95	PAGADO
06-jun	SERV MANTENIMIENTO ALBERCA	1367	1,845.69	295.31	2,141.00	51,092.95	PAGADO

TOTAL GASTOS CHEQUE

	44,045.65	7,129.92	58,235.95	51,092.95
--	-----------	----------	-----------	------------------

TOTAL GASTOS JUNIO 2015

	57,095.95
--	------------------

RODRIGO ANAYA DEL RIO